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Avtalsvillkor elproduktion och energilagringslösningar för näringsidkare - Fjordkraft Företag AB

 

1. Avtalets omfattning och giltighet

I dessa avtalsvillkor avses med:

Produktionskund: det företag som producerar och säljer överskottsel till Fjordkraft Företag AB.
Elnätsbolag: det bolag som äger elnätet i det nätområde där produktionsanläggningen finns i.

Överskottsel: den el som matas in i elnätet från produktionskundens anläggning och som överstiger produktionskundens egen förbrukning.

Avtal: Detta avtal, som ingås mellan produktionskund och Fjordkraft Företag AB och som avser köp av överskottsel producerad av
produktionskunden.

För att ingå detta avtal krävs att produktionskunden samtidigt har ett gällande elavtal med Fjordkraft för sin elförbrukning. Om elavtalet för
elkonsumtion upphör så upphör även detta avtal utan särskilt meddelande därom.

2. Avtal för försäljning av överskottsel och uppsägning

För att kunna ingå ett produktionsavtal med Fjordkraft förbinder sig produktionskunden att teckna ett separat inmatningsavtal med det nätbolag
som produktionsanläggningen är ansluten till. Uttag av el och leverans av egenproducerad el ska ske vid samma anslutningspunkt.

Produktionskunden ska ha en produktionsanläggning och/eller energilagringsanläggning som är ansluten till elnätet samt nödvändiga tillstånd från
nätbolaget. Anläggningen ska uppfylla nätbolagets krav på spänningskvalitet och effektflöde.

Produktionskunder får ett elavtal för produktion av överskottsel samt ett elavtal för sin förbrukning.

Avtalet löper tills vidare och kan sägas upp skriftligen med 14 dagars varsel.

3. Ersättning för överskottsel

Betalning för överskottsel som levereras till Fjordkraft är spotpriset för det prisområde där produktionsanläggningen är belägen, minus ett avtalat
avdrag och kostnader i samband med obalans, samt avgifter till eSett och Svenska Kraftnät. Kostnaderna är rörliga och ska täckas av
produktionskunden.

Påslaget kan ändras med fjorton (14) dagars varsel.

Mätning av inmatad el utförs av nätbolaget. För att kunna sälja överskottsel till Fjordkraft krävs att nätbolaget kan tillhandahålla mätvärden som
visar produktionskundens inmatning per tidsperiod. Vid frågor om mätningen ska produktionskunden kontakta sitt nätbolag.

Fjordkraft betalar månadsvis i efterskott för överskottsproduktion baserat på den produktionsvolym som erhållits från nätbolaget, såvida det inte
uppstår förseningar i mottagandet av produktionsdata från nätbolaget. Vid förseningar i mottagandet av produktionsdata från nätbolaget ska
betalning ske snarast möjligt efter att Fjordkraft erhållit erforderlig data.

4. Ansvar

Fjordkraft ansvarar inte för skador som uppstår på produktionskundens anläggning, produktionsbortfall eller förlorad intäkt till följd av tekniska
problem hos nätbolaget eller i elnätet, förseningar i betalning som beror på att nätbolaget inte tillhandahåller korrekta mätvärden, förändringar i
spotpriser på elbörsen eller förändringar i lagstiftning eller myndighetsbeslut som påverkar dessa villkor.

5. Överlåtelse av produktionsavtal

Part har inte rätt att utan den andra Partens föregående skriftliga godkännande överlåta eller på annat sätt disponera över eller upplåta säkerhetsrätt
avseende sina rättigheter eller skyldigheter enligt Avtalet till förmån för tredje man. Part ska som utgångspunkt lämna sitt godkännande om inte
sakliga skäl föranleder annat. Fjordkraft Företag AB har rätt att överlåta avtalet till ett företag inom samma koncern som Fjordkraft Företag AB.

6. Övrigt

Fjordkraft förbehåller sig rätten att ändra dessa villkor med fjorton (14) dagars skriftligt varsel, antingen genom meddelande i 'Mitt Företag' eller via
e-post.

7. Tillämpliga villkor

De Särskilda Villkoren för Fjordkraft Företag AB ("Särskilda Villkoren") gäller som komplement till detta avtal i den mån de är tillämpliga och inte
strider mot vad som särskilt reglerats häri. De Särskilda Villkoren finns tillgängliga på Fjordkrafts hemsida, fjordkraft.se. Vid eventuell konflikt
mellan detta avtal och de Särskilda Villkoren har detta avtal företräde.

Inkorporeringen innebär exempelvis att tvister som uppstår med anledning av detta avtal ska hanteras i enlighet med de Särskilda Villkorens
bestämmelser om tvistlösning.
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